

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. T. G. Holding ApS

c/o Gitte Lykke Jensen
Nordøstpassagen 22, 2. sal 3.
8700 Horsens

CVR-nr. 37 45 47 88

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2024

Christian Anker Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. T. G. Holding ApS
c/o Gitte Lykke Jensen
Nordøstpassagen 22, 2. sal 3.
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 45 47 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jette Lykke Mortensen, formand
Tina Lykke Sørensen
Gitte Lykke Jensen

Direktion

Gitte Lykke Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 539.835, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.267.489.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(34.042)</u>	<u>(92.643)</u>
Bruttoresultat		(34.042)	(92.643)
Finansielle indtægter	1	1.072.593	615.543
Finansielle omkostninger	1	<u>(153.643)</u>	<u>(25.585)</u>
Resultat før skat		884.908	497.315
Skat af årets resultat	2	<u>(345.073)</u>	<u>19.226</u>
Årets resultat		539.835	516.541
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		183.000	176.700
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>(243.165)</u>	<u>339.841</u>
		539.835	516.541

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		22.500	22.521
Udskudt skatteaktiv		0	31.067
Selskabsskat		0	41.951
Tilgodehavender		<u>22.500</u>	<u>95.539</u>
Værdipapirer	1	16.096.160	15.766.640
Værdipapirer		<u>16.096.160</u>	<u>15.766.640</u>
Likvide beholdninger		<u>423.069</u>	<u>673.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.541.729</u>	<u>16.536.057</u>
Aktiver i alt		<u>16.541.729</u>	<u>16.536.057</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		15.984.489	16.227.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		183.000	176.700
Egenkapital	3	<u>16.267.489</u>	<u>16.504.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.625	27.344
Selskabsskat		248.257	0
Anden gæld		4.358	4.359
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.240</u>	<u>31.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>274.240</u>	<u>31.703</u>
Passiver i alt		<u>16.541.729</u>	<u>16.536.057</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	16.227.654	176.700	0	16.504.354
Betalt ordinært udbytte	0	0	(176.700)	0	(176.700)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(243.165)	183.000	600.000	539.835
Egenkapital 31. december 2023	100.000	15.984.489	183.000	0	16.267.489

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>15.766.640</u>	<u>6.677.257</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(43.630)</u>	<u>225.596</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>16.096.160</u>	<u>15.766.640</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	314.006	10.758
Årets udskudte skat	31.067	(31.067)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.083</u>
	<u>345.073</u>	<u>(19.226)</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.